abrenunciand. Cui et super Guiderum sub amissione tenent causa. Nulla
in presentibus Terris prescripione abstin

Rosciuski quietat kunath

1651

Coram offi et actis presentibus Castrensi Stramshen gubernatore comparent
Nobiles Andreas Koszieski, recedens a iure foroy suo proprio. pax:
banki ad iurisdictionem se cum Guideribus ac bonis suis omnibus que ad
infirmitatem attinet incorporatione bonis modis et corpore omnino publicis
vobis ac presentibus recognovit. Quid a Gnope Andriano kunath
Gumam Ducentorum florum pecunie polonice debet certi tibi par
em aut presentibus Castrensi Stramshen p foris fecunda post De:
minicid Conduchit hactenec proximi nosterit proxima. circa offiud
et acta presentibus solui nesciunt. plenarie recepit. et monuit tenuit.
hanc eundem recepte et laute ipsi et eius fideles de ead Gumam que:
tat perpetue. ipsorum infirmitate Castrensi Stramshen tibi ab eod super
Gumam predictam hactenec. cum omnibus conditionibus quibus clausulis et arti:
culis castat. omnibus. et mortificat eorum temporibus. tibi et suis
posteris ratione presentibus silentio nesciendo equitatem presentibus
sua recognitione nesciat

Actum in Casiro Przemislensi

tempore Interregni. Vigore Confederationis Generalis Sallati:
natus Russiar Leopoli die septima Ianuarij. per omnes Przemla:
riob Spirituales et Seculares. officiales ac nobilitate eubolem Salla:
tinatus laudata. feria sexta post festum Sancti Jacobi Apo:
stoli proxima. Anno Domini millesimo quingentesimo Octagesimo
Septimo. Coram Generosis Nicolao Ostrowski de Ostrow Vicecap:
taneo et lausam officij Iudice. Andrea Szusli Notario Ca:
streni Stramshen officio et Actis presentibus

Norosielszka tntur Noro: sielsluci.

31/11.

Comparent personate coram officio et actis presentibus Castrensi Stramshen
Nobiles Marudna filius nobilis olim granis Norosielshi Borar die et iudic:
legitima ac Omnia Nobilitate Norosielshij ead consensu. et personate
presentibus Nobilitate glie et granis Norosielshij fructus sua gubernatio
a iure foroy suo proprio et comperta recedens. pax: ad iurisdictionem se cum
Guideribus ac bonis suis infirmitate omnibus que ad infirmitatem attinet
plenarie recepit. bona modis et corpore eand publicis vobis ac presentibus
recognovit. Quia Nobili Anne filie nobilis Krystofa Luyby Stani:
komici. consorti ad relicta predicti Nobilis olim Juris. Norosielshij et eius suc:
cessoribus Gumam triginta marcarum pax: modis et numi polonice. vnde
certis de bonis omnibus predicti olim Juris. Norosielshij maris. Maris presentibus
becuas iurid huius presentibus concernent. Veri certis ac liquidis debiti
tenetur. Quam quod Gumam se ead Guideribus in bonis suis omnibus
hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus super eam morte p:
dicti olim fratris sui deuo luit. obligat et inscribit predicti Nobili
Anne Norosielshij et eius posteris hinc p die et festo Camarofid
Sancti Sanki Iherosoli proximi venturi. circa offi et acta presentibus
plenarie ac in effectu dare solvere ratione relinquere. presentibus
et relicta ab ead offi no ex fidelitate. neq. quovismodis p se vel
submissis presentibus arestare. Casu ad bi et inquantum Gumam eius
p tempore huius nominata ead Anne Norosielshij vel eius fideles
no soluerit. seu solvere quovismodis nescierit. Ex hinc in ead Gumam
presentibus Triginta marcarum pax: modis et numi polonice. vnde inter
et actata pax: presentibus ead presentibus in bona predicti olim
fratris sui morte derelicta hereditaria et obligata mobilia et
immobilia in Casiro eubis diei sollem assignata. vel tunc dum
eand per mortem quovismodis. et nobiles capietur dare et libere
admittere. eandem ne per se nec per suos quovismodis submissis
personas impugnare. se cum suis posteris in ead bonis huius.
reconoscit omnibus inscribit et obligat. Sub vadio Triginta marcarum
pax: modis et numi polonice. p eand Anne Norosielshij et
Guideribus ead bona eubis recognoscit omnia morte presentibus olim
fratris presentibus derelicta hereditaria et obligata mobilia et immobilia.
Cum omni iure dominio ac utilitatibus presentibus amoverit in Gumam